1

臺灣教育評論學會 十二月份秘書處會議

時間：101 年 12 月 04 日（星期二）下午五時整

地點：靜宜大學第二研究大樓 201 會議室

主席：臺灣教育評論學會理事長  黃教授政傑

出席：如簽到表

紀錄：盧宜芬

壹、主席致詞

感謝各位秘書處同仁與會。

貳、 報告事項

一、 臺評學會 2013 年度專書已進行排版編輯階段。

二、 理監事會議將於 12 月 07 日於臺北市立教育大學舉行。

參、提案討論

案由一：華藝線上圖書館合約書，請討論。

說明：華藝線上圖書資料庫合約書修訂列於附件一，敬請秘書處同仁詳閱。

決議：合約書之部分條款尚須釐清，修訂事宜由莊雅如助理接續與華藝資料庫專員接洽，直至

雙方對於合約書內容達成共識後進行簽約。

案由二：臺評學會 2013 年度專書與五南出版社擬定之合約書內容，請討論。

說明：臺評學會 2013 年度專書已與五南出版社聯繫出版，目前已完成文稿及相關檔案交接，正

進行排版編輯階段，合約書內容列於附件二，敬請秘書處同仁詳閱。

決議：合約書內文中有關授權歸屬及權益部分尚須協商，修訂事宜由蔡玉卿助理接續與五南出

版社接洽，直至雙方對於合約書內容達成共識後進行簽約。

2

案由三：臺評月刊投稿證明文件提供事宜，請討論。

說明：臺評月刊日前接獲投稿作者來信詢問是否可提供投稿證明文件，過往本刊僅提供審查通

過及刊載證明，是否亦可提供投稿證明文件，請討論。

決議：凡投稿臺評月刊之作者皆可申請投稿證明文件。投稿證明文件格式由盧宜芬助理製作後，

經秘書處同仁確認，以利臺評月刊編輯業務之用。

案由四：臺評學會理監事會議議程，請討論。

說明：臺評學會將於 101 年 12 月 7 日召開理監事會議，會議議程列於附件三，敬請秘書處同仁

詳閱。

決議：

增列討論提案：

1. 2014 年度專書編輯規劃

2. 推薦 2013 年度起臺評月刊各卷期輪編

肆、臨時動議

案由五：臺評月刊同一作者投稿規範，請討論。

說明：近期臺評月刊投稿稿件中，同一作者投稿多篇之比例提高，為保有作者之多元性，擬修

訂稿約以確立規範。

決議：同一期同一作者投稿最多以兩篇為限，以期能維持該期作者的多元性。

伍、下次會議時間

（暫定）時間：102 年 02 月 26 日（星期二）

陸、散會